anteriorem oculorum in lobum acutum oculos tangentem productis; ocellis inter se quam ab oculis paullo magis remotis. — *Platycoris* GUÉR.

- 42 (41). Capite longiore quam inter oculos latiore, marginibus lateralibus basin versus leviter vel minus profunde sinuatis, basi ad oculos haud productis; ocellis inter se quam ab oculis circiter duplo longius remotis; ceteris ut in Platycoride. — *Niarus* STÅL. (*Platycoris umbrosus* et nova species ad hoc genus pertinent).
- 43 (40). Marginibus lateralibus thoracis raro et leviter explanatis, antennis tunc quinquearticulatis tuberculisque antenniferis spina magna destitutis.
- 44 (73). Parte anteoculari capitis longiore quam latiore vel æque longa ac lata, tuberculis antenniferis ultra margines laterales capitis prominulis vel saltem posterius cum marginibus eisdem confusis et convexis; spatio inter oculos et insertionem antennarum diametro longitudinali oculorum longiore vel longitudine æquali; margine postico laterum prostethii inter medium et angulos laterales sæpiissime rotundato-ampliato; articulo secundo rostri sæpiissime compresso, versus medium latiore.
- 45 (70). Bucculis anterius angulum, sæpiissime acutum, formantibus vel apicem versus dente armatis.
- 46 (53). Jugis tylo longioribus; articulo primo antennarum apicem capitis superante; tuberculis antenniferis apice extus acutis vel spinosis.
- 47 (48). Jugis tylo nonnihil longioribus, hiscentibus, apice rotundatis; antennis triarticulatis. — *Omyta* SPIN. (*Poecilotoma spinosa* ad hoc genus est referenda).
- 48 (47). Jugis acutis; antennis quadriarticulatis.
- 49 (50). Jugis extus rotundatis, apicem versus deflexis; spatio inter oculos et locum insertionis antennarum diametro oculorum parviusculorum saltem duplo longiore; bucculis valde elevatis, percurrentibus, angulo anteriore obtuso; rostro articulo primo bucculas vix æquante; prosterno et metasterno sulco instructis; ostiis odoriferis auriculatis; antennis breviusculis, crassiusculis, setulosis; pedibus breviusculis. — *Poecilotoma* DALL.
- 50 (49). Capitis marginibus lateralibus a basi convergentibus, jugis apice porrectis, extus ante medium sinuatis vel medio dente armatis; antennis longis, articulo primo apicem capitis longissime superante, articulo secundo omnium longissimo; bucculis angulo antico acuto; mesosterno leviter carinato; ostiis odoriferis in sulcum sat longum continuatis.
- 51 (52). Jugis extus medio inermibus, ante medium late sinuatis; tuberculis antenniferis apice extus dente mediocri acuto armatis; rostro coxas posticas attingente, articulo primo pone bucculas extenso, secundo tertio longiore; thorace convexiusculo;